
 
UCHWAŁA Nr  XX/147/2016 

Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia 28 września 2016r. 

 

 

w sprawie:  przekazania sieci elektroenergetycznej instalacji oświetlenia drogowego. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 poz. 446) Rada Gminy  Kleszczewo uchwala, 
co następuje: 

 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie sieci elektroenergetycznej 
instalacji oświetlenia drogowego o łącznej wartości 961.67,48 zł brutto na rzecz 
ENEA Oświetlenie Sp.z o.o. w Poznaniu.   

2. Przedmiotem nieodpłatnego przekazania jest sieć elektroenergetyczna instalacji 
oświetlenia drogowego  w  miejscowościach : 
1) Tulce w kwocie 422.396,60 zł brutto 
2) Gowarzewo w kwocie 331.537,22  brutto 
3) Lipowiec w kwocie 22.715,00 brutto 
4) Bylin w kwocie 55.142,27 zł  brutto 
5) Kleszczewo w kwocie 3.961,00 zł brutto 
6) Poklatki w kwocie 9.285,56 zł  brutto 
7) Nagradowice w kwocie  11.951,33 zł brutto 
8) Krzyżowniki w kwocie 100.717,50 zł  brutto 
9) Śródka-Zimin w kwocie 3.961,00 zł brutto. 

 
§ 2 

Szczegółowe warunki przekazania sieci elektroenergetycznej instalacji oświetlenia 
drogowego określonego w § 1 określi umowa. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kleszczewo. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

 
         Henryk Lesiński 



UZASADNIENIE 
do Uchwały Nr XX/147/2016 

Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia 28 września 2016r. 

 
 

ENEA Oświetlenie jest spółka prawa handlowego, która prowadzi  działalność  

gospodarczą w obszarze projektowania, budowy i eksploatacji oświetlenia drogowego. 

Gmina dysponuje określonymi składnikami majątku oświetleniowego i zamierza je 

nieodpłatnie przekazać ENEA Oświetlenie w zamian za poczynienie przez ENEA 

Oświetlenie  określonych inwestycji  w Gminie Kleszczewo, w swojej wartości nie  

niższej niż wartość przekazanego majątku.  

Inwestycja ma polegać na budowie na terenie Gminy Kleszczewo określonej 

infrastruktury oświetleniowej, która będzie służyła realizacji zadań własnych gminy. 

Nowa inwestycja pozostanie własnością ENEA Oświetlenie. 

Szczegółowe warunki przekazania sieci elektroenergetycznej instalacji oświetlenia 

ulicznego określonego określi umowa. 

 

 
 

 
 

 

 

 

 


